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Selostus Saimaan Luontomatkailun kehittäminen  
 Hankkeen kesto: 1.1.2025 – 31.12.2026 (2 vuotta)  
 
 Hankesuunnitelma: Hanke on suunniteltu yhteistyössä aikaisemman 

Luonto-Saimaa - hankkeen keskeisten sidosryhmien kanssa.  
 
 Hankkeen päätoteuttaja: Savonlinnan Seudun Matkailu Oy  
 
 Hankkeen kokonaisbudjetti: 492 820 €  
 - EAKR-rahoitus: n. 394 256 €  
 - omarahoitus 20 %: n. 98 564 €   
 o yrityksien osuus omarahoituksesta 26 564 €  
 o kuntien osuus omarahoituksesta 72 000 €  
 - Hankesuunnitelman mukaisesti hankkeen henkilöstöresurssi tulee 

olemaan 3 htv  
 
 Esitys Sulkavan kunnan osuudeksi hankkeen omarahoituksesta  
 
 Esitämme Sulkavan hankerahoitukseksi yhteensä enintään 5 000 (alv 0 %) 

hankkeen aikana, joka jakautuu seuraavasti kuluvalle ja tuleville vuosille.  
 
 2025  2 500  
 2026  2 500  
  (alv 0 %).  
 
 Lopullinen omarahoitusosuus määräytyy budjetin ja hanketoimijoiden 

omarahoitusosuuksien varmistumisen ja hankkeen saaman positiivisen 
rahoituspäätöksen jälkeen. Omarahoitus voi olla yllä mainittua pienempi, 
mutta maksimissaan 5 000 euroa hankkeen aikana.  

 
 Kuntien omarahoitus on edellytys kuntien yritysten osallistumiselle 

hankkeeseen. Kuntien rahoitusosuudet määräytyvät kuntien koon, 
hankkeessa mukana olevien yritysten määrän ja matkailullisen potentiaalin 
mukaan. 

 
 Hankkeen ohjausryhmä Hankkeen rahoitukseen osallistuville kunnille on 

varattu paikka ohjausryhmässä.  
 
 Aikataulu: Päätös osallistumisesta Saimaan Luontomatkailun 

kehittämishankkeeseen tulee toimittaa osoitteeseen 
jaana@visitsavonlinna.fi  

 
 Tähänastisesta yhteistyöstä kiittäen toivomme, että Sulkavan kunta on 

jatkossakin mukana yhteisessä ponnistuksessa, jonka tavoitteena on 
matkailumme kasvu ja kansainvälistyminen ja sitä kautta elinvoiman 
lisääntyminen Savonlinnan seudulla ja lähialueilla. 

 
 Sulkavan kunnanhallitus on 8.5.2023 tehnyt päätöksen osallistua 

Savonlinnan Seudun Matkailu Oy:n LuotoSaimaa -hankkeeseen, mutta 
tämä hakemus ei saanut rahoittajalta myönteistä päätöstä vaan rahoittaja 
halusi tiiviimpää sisältöä. Nyt hakemusta tältä osin muokattu. 

 
Liite Hankkeen kuvaus 



  
Valmistelija Elinkeinotoimen toimistosihteeri Maisa Kokki 
 
Esittelijä Kunnanjohtaja Sakari Varala 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää osallistua Saimaan Luontomatkailun kehittäminen 

hankkeeseen v. 2025-2026 ja nimeää hankkeeseen ohjausryhmän 
jäsenen. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. Hankkeen ohjausryhmään nimettiin jäseneksi 
Taina Huiskonen ja varajäseneksi Kaisa Ralli. Päätöksen tueksi tehdään 
yritysvaikutusten arviointi. 

 


